
Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování stravování 

 

Smluvní strany: 

 

1. Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 se sídlem B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

IČ: 260 68 877 

DIČ: CZ260 68 877 

společnost zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích pod sp. zn. B 1349 

zastoupená MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva, a   

MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, členem představenstva 

 

 

 na straně jedné jako poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

a 

 

 

2.  Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

 Se sídlem Branišovská 31a,370 05 České Budějovice 

 

Zdravotně sociální fakulta (dále jen „ZSF JU“) 

 se sídlem J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice 

 IČ: 60076658 

 DIČ: CZ60076658 

Veřejná vysoká škola univerzitního typu,  

jejímž jménem jedná Mgr. Ivana Chloubová Ph.D., děkanka ZSF JU 

 

na straně druhé jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

 

uzavřely tuto 

 

dohodu o ukončení smlouvy o poskytování stravování 

 

 

I. 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25.6.2013 písemnou smlouvu o poskytování 

stravování č. 318/13 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je na straně 

jedné závazek Poskytovatele umožnit ve svém Stravovacím zařízení Objednateli 

stravování, a na straně druhé povinnost Objednatele hradit za to Poskytovateli 

sjednanou cenu. 

 



Stránka 2 z 2 

II. 

2.1. Smlouva byla dle jejího čl. 8. odst. 8.1.1. uzavřena na dobu neurčitou. 

2.2. S ohledem na skutečnost, že Poskytovatel z kapacitních důvodů, již nemá zájem 

na pokračování poskytování stravování Objednateli na základě Smlouvy, dohodly 

se smluvní strany na ukončení Smlouvy a zrušení závazkového vztahu, který byl 

Smlouvou založen, a to ke dni 30.4.2024. 

III. 

3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že budou ke dni zrušení Smlouvy mezi sebou 

zcela vyrovnány a vypořádány, přičemž vůči sobě nebudou mít  žádný práva a 

povinnosti, která by plynula ze Smlouvy, poté, co Objednatel uhradí Poskytovateli 

na základě daňového dokladu – faktury vystavené za podmínek dle čl. 4. 

Smlouvy, úplatu za poskytnuté stravování za měsíc duben 2024 včetně příslušné 

DPH. 

IV. 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále 

prohlašují, že tuto dohodu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční 

podpisy. 

4.2. Tato dohoda může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, 

uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 

4.3.  Tato dohoda byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 

vyhotovení dohody má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom (1) vyhotovení této dohody. 

 

 

Poskytovatel: 

V Českých Budějovicích dne        

 

 

Objednatel: 

         V Českých Budějovicích dne               

............................................. 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s.  

 

............................................. 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D. 

děkanka fakulty 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích                   

Zdravotně sociální fakulta 

 

  

 

............................................. 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

člen představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

 

 

 

 


		2024-04-12T14:16:49+0200
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2024-04-15T09:53:17+0200
	MUDr. Jaroslav Novák


		2024-04-17T21:49:10+0200
	Mgr. Ivana Chloubová Ph.D.




